
令和 6年 5月 吉日 

日本大学北桜剣友会 各位 

日本大学北桜剣友会 

会長 齋藤 正美 

令和６年度の年会費納入のお願い及びお知らせ 

 

拝啓 新緑の候 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申上げます。 

コロナ感染の制限緩和により、昨年より体育会剣道部も通常活動を開始し、北桜剣友会の

学生支援も再開をしております。今春の新入部員は９名を数え、高校時代に全国大会を経

験した者も複数名入部をしたことで、今後の活躍が期待されます。つきましては、コロナ

禍中で年会費納入のお願いを停止してきましたが、活動の再開に合わせ、皆様からのご支

援をお願いしたくご依頼を申し上げます。 

また、今年度は創部 70 周年を迎えることで記念式典も予定しております。つきましては、

下記の通り、会費の納入のお願いの他、70 周年記念式典の予告、令和 5度の活動報告、令

和 6年度予算、の諸情報につきましてお知らせ致します。                

                                      敬具 

 

記 

 

１．令和 6年度会費納入のお願い 

■年会費： 3,000 円（35 歳未満） 
5,000 円（35 歳以上） 

■振込先：ゆうちょ銀行   

記号：18280 番号：14371901 名前：日本大学北桜剣友会 
■他の銀行からは：  

店名：八二八（読み：ハチニハチ）  店番：828  
預金種目：普通預金         口座番号：1437190 

■希望振込期限：7 月 31 日 

 

2．創部 70 周年記念式典について(予告) ※正式なご案内は 8月を予定しています。 

    ■開催日：2024 年 11 月 23 日(土・祝日) 

    ■開催地：福島県郡山市(郡山ビューホテルアネックス) 

 

3．令和 5年度の活動報告・令和 6 年度予算について 

  北桜剣友会 HP への掲載にてご報告とさせていただいております。ご確認をお願い致し

ます。 

 《北桜剣友会 URL》 

   http://hokuou-kenyuukai.com/hokuoukenyuukai/?page_id=13 

     または 北桜剣友会でご検索下さい。 

 

会員の皆様におかれましては、引き続き、ご指導ご鞭撻をお願い申し上げます。 

 



 

関係会員各位 

北桜剣友会事務局より 

 

連絡方法についての返答のお願い 

 

  昨今の PC やスマートフォンの普及により、数年前より北桜剣友会事務局では、連絡方

法を手紙からメールによる案内へと変更のお願いを進めてきております。と言いますの

は、手紙の送付において宛先不明や音信不通で連絡が取れない状況が増えてきているこ

とや、電子メールがリアルタイムに情報の伝達が可能であること、そして、連絡手続き

も容易にできることにあります。 

 

つきましては、今後の連絡方法のご希望を下記のどちらかの方法にてご返答いただきた

くお願い申し上げます。 

 

■方法１：同封のハガキにてご返答。 

 

■方法２：電子メールにてご返答。 

 

 返答先メールアドレス：hokuoukenobkai@gmail.com 
 

 第   代幹部 氏名             （連絡先電話：    -     -     ） 
 選択肢 1～3 のいずれかをご返信下さい。 

 
1．電子メール対応可能  メールアドレス:                    
2．電子メール対応不可（手紙希望） 
3．今後連絡しないでほしい 

（理由：                               ） 

 
※ご返答期限を、 7 月 10 日(水) とさせていただきます。 

※本案内は各代とりまとめ担当からメールアドレスのご連絡のあった方でも、その後 

の事務局からのメール連絡に返答の無かった方へも送付しております。 

メールの送受信が出来ていることを確認させていただきます。 

 

お手数をお掛け致しますが、北桜剣友会の活動にご理解をいただき、引き続きのご支援

をお願い申し上げます。 

 

以上 


